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TABEL PRIVIND REZULTATELE OBTINUTE IN URMA SELECTIEI DOSARELOR

si biologic

Cod: RU-119-00-02-SEL-05

Procedura de angajare a personalului fara concurs pe durata determinata
pe perioada starii de alerta/pe durata instituirii starii de rise epidemiologic
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PENTRU ANGAJARE FARA CONCURS PE POSTURILE DE INFIRMIER DEBUTANT {G), INFIRMIER (G)
SI INGRIJITOR (G) DIN CADRUL 5.J.U.PIATRA NEAMT
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Comisia

Presedinte: As. Med. Mihaicla Scurtu - Director de Inarijii
Membru: As. Med. Pazica Corduncanu - As. Sef Sectie Oncologie

Membru: As. Med. Ramona-Mihacla Rosu - As. Sef Sectie Cardiologie

Secretar : Fc. Octavian Brumusoescu

NUME SI PRENUME
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NR. DOSAR

REZULTAT SELECTIE

SECTIA CARDIOLOGIE - 1 (UN) POST DE INFIRMIER (G) - VACANT

' 8010/04.03.2021 \ ﬁ,ﬂ /S

SECTIA CARDIOLOGIE - 1 (UN) POST DE INFIRMIER DEBUTANT (G) - VACANT

STOLNICEANU MARIA GIANINA

CRISTEA ADRIANA
RACARIU COCULEANA
MOTFOLEA ELENA
BARBU ILENUTA
BARBU ILENUTA
PINTEA SIMINA
CRISTEA ADRIANA
BALASA ANA-MARIA
GAINA MIHAELA
GAINA MIHAELA

BARBU ILENUTA
CRISTEA ADRIANA
BARBU ILENUTA
MOTFOLEA ELENA
PINTEA SIMINA
BALASA ANA-MARIA
AILINCAI MARIA
BURAGA ELFNA
BURAGA ELENA
NiSTOR IULIANA
MISTOR FTULIANA

!

8018/04.03.2021
8011/04.03.2021
8009/04.03.2021

8006/04.03.2021

8001/04.03.2021
8013/04.03.2021
8015/04.03.2021
7829/04.03.2021
8059/05.03.2021
8058/05.03.2021

8000/04.03.2021
8014/04.03.2021
8005/04.03.2021
8008/04.03.2021
8012/04.03.2021
7830/04.03.2021
8082/05.03.2021
8080/05.03.2021
8066/05.03.2021
8065/05.03.2021
8063/05.03.2021
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SECTIA ONCOLOGIE — 3 (TREIL) POSTURI DE INGRIJITOR (G) — VACANTE / TEMPORAR VACANTE
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COMPARTIMENTUL HEMATOLOGIE — 1 (UN) POST DE INFIRMIER (G) - VACANT

~ LA SEDIUL S.J.U.PIATRA NEAMT.
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de angajare a perscnalului fara concurs pe durata determinata pe perioada starii de
alerta/pe durata instituirii starii de risc epidemiologic si biologic este urmatoarea:
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